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Metodika nataceni a zpracovavani:

Metodické oddéleni CAS, 2022, zpracoval Jan Feher

Pro zaznamy pohybu bylo pouzito 5 fotoaparatid Panasonic DMC FZ-300. Videozaznamy byly
nataceny s frekvenci 200 snimkl za vtefinu v rozliSeni 640x480 pixeld. Fotoaparaty byly umistény na
stativu podél zavodni drahy. Nato¢ené videozaznamy byly nasledné analyzovany pomoci pocitacovych

programu Dartfish a Kinovea.

Reakéni doba

LEGENDA:

E L4 [+22
R3 5  +28
Fooo3 422
R3 4 428
R2 4 +10
F 5 422

Casy prabéhu jednotlivymi
lininemi (sec)

\

0.173 3,15 5,09 6,93 8,76
0.204 3,17 5,13 6,97 8,80
0.197 3,04 4,99 6,86 8,76
0.227 3,11 5,06 6,93 8,81
0.149
0.157

Casy jednotlivych vybranych
usekd (sec)

1,95 1,84 1,83 1,90
1,97 1,84 1,83 1,88
1,95 1,87 1,90 1,97
1,95 1,88 1,88 1,93
1,98 1,89 1,90 1,95
1,96 1,87 1,90 197 |

Soucet téchto ¢asl se nemusi rovnat vyslednému oficidalné namérenému ¢asu na 100 m (10,85 sec). Soucet je
roven hodnoté 10,87 sec. Tento rozdil (0,02 sec) je dan faktem, Ze jednotlivé €asy byly uréeny s presnosti na
0,005 sec. Nasledné tyto namérené hodnoty byly zaokrouhleny smérem nahoru na setiny.




Metodické oddéleni CAS, 2022, zpracoval Jan Feher

4 0149 1,92 301 400 495 587 6,80
5 0168 197 3,07 407 502 59 6,89
3 0140 1,94 3,07 4,09 507 603 6,99
6 0149 1,99 3,13 4,15 512 6,07 7,01
7 0142 1,99 3,11 414 510 6,06 7,02
8 0196 201 3,12 4,14 509 6,06 7,04
2 0142 19 3,08 411 508 6,06 7,05
1 0179 203 3,17 420 517 6114 7,10
_ Draha tio2om t2030m tso-aom taosom tso-6om 60 m
4 1,09 099 095 093 093
5 1,10 1,00 095 094 094 . .~
3 1,13 1,02 098 09 096 juniori
6 1,14 103 097 095 094
7 1,13 103 097 09 097 o 7
8 1,12 102 09 097 099 fl na Ie
2 1,12 1,03 098 098 0,99
Soukal Lukas$ 1 1,14 103 098 097 096

_ Draha  taom  t2040m tao6om t20som t3o-60m
4 301 19 18 287 281
5 307 195 187 289 2,82
3 307 200 1,92 29 290
6 313 199 1,90 294 2,86
7 311 199 1,92 295 2,89
8 312 197 195 294 291
2 308 200 1,97 298 2,95
1 317 200 193 297 2091



Rychlost v m/sec

Metodické oddéleni CAS, 2022, zpracoval Jan Feher

60 M JUNIORI - FINALE OB s
PRUMERNE RYCHLOSTI V 10M USECICH 0,70 10,70
10,5
10,4 0,4
0,4 0,42
0,3 0,36
—10,3
10,26————
i0207 10,20\1
0,15
10,10 0,10
10,00
9,85
9,8
9,76
- =Jarolimek Filip - =Vesely Ondrej - =Ondrdacek Jan Vaclav
Budig Matous - =—Peterka Jakub - =Dvorak Tomas
9,22
9,09
8,97 - —Raska Adam - =Soukal Lukas
8,8
8,8?
8,77
t10-20m £20-30m t30-40m t40-50m t50-60m



Kubickova Eva
Manasova Karolina
Lamacova Tereza
Blazkova Hana
Hlavacova Julie
Rappova Frantiska
Mislerova Adéla
Cervena Eliska
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Blazkova Hana
Hlavacova Julie
Rappova Frantiska
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Kubickova Eva
Manasova Karolina

Lamacova Tereza
Blazkova Hana
Hlavacova Julie
Rappova Frantiska
Mislerova Adéla
Cervena Elidka

0.156
0.166
0.181
0.154
0.185
0.158
0.160
0.170
ti0-20m
1,17
1,20
1,21
1,23
1,26
1,24
1,25
1,26
t2om
3,21
3,28
3,34
3,32
3,40
3,40
3,39
3,48

2,04 3,21 4,28 5,31
2,08 3,28 4,38 5,43
2,13 3,34 4,44 5,49
2,10 3,32 4,44 549
2,14 3,40 4,54 5,61
2,16 3,40 4,54 5,63
2,14 3,39 4,54 5,63
2,22 3,48 4,64 5,74
t2030m tso-saom tao-som tso-60m
1,07 1,03 1,03 1,04
1,11 1,05 1,05 1,06
1,112 1,05 1,05 1,05
1,12 1,05 1,06 1,06
1,14 1,08 1,08 1,07
1,15 1,09 1,10 1,11
1,15 1,10 1,11 1,12
1,17 1,10 1,11 1,11
t20.40m tao-eom t2050m t30-60m
2,10 2,07 3,13 3,09
2,16 2,11 3,21 3,16
2,15 2,10 3,20 3,14
2,17 2,12 3,23 3,17
2,21 2,15 3,29 3,23
2,24 2,21 3,34 3,30
2,24 2,23 3,35 3,33
2,27 2,22 3,38 3,32

6,34
6,48
6,53
6,55
6,69
6,73
6,74
6,85

7,37
7,54
7,58
7,61
7,76
7,84
7,86
7,96

Metodické oddéleni CAS, 2022, zpracoval Jan Feher

60 m
juniorky

finale



Rychlost v m/sec

Metodické oddéleni CAS, 2022, zpracoval Jan Feher

9,76

60 M JUNIORKY - FINALE 9,71
PRUMERNE RYCHLOSTI V 10M USECICH %60

9,35 9,35
9,30 /
9,26

8,93
8,81
8,73
- —Kubickova Eva - —Manasova Karolina = —Hlavacova Julie
8,58
8,55
Lamacova Tereza - —Blazkova Hana - —Mislerova Adéla
8,33
8,16 ’ v %4 , v
- —Rappova FrantiSka - =Cervena Eliska
8,06,
8,0
7,97
7,94
t10-20m 20-30m 30-40m t40-50m t50-60m



5
4
| Sulcsan  [BBE
6
2
7
8
| Mitke sifi [
5
1
O
6
2
7
8
| Micke Jifi |SE
5
4
HIE s
6
2
7
8
| Micke Jifi [

0.171
0.150
0.171
0.137
0.159
0.155
0.181
0.151
t10-20m
1,11
1,11
1,12
1,11
1,12
1,14
1,15
1,15
taom
3,12
3,08
3,10
3,09
3,07
3,16
3,17
3,16

2,01 3,12 4,12 5,06
1,97 3,08 4,11 5,06
1,98 3,10 4,13 5,09
1,98 3,09 4,11 5,07
1,96 3,07 4,10 5,07
2,02 3,16 4,20 5,17
2,02 3,17 4,22 5,20
2,01 3,16 4,21 5,20
t2030m tso-4om tao-som  ts0-60m
1,00 094 094 0,95
1,03 095 09 0,95
1,03 097 096 0,97
1,02 097 097 0,98
1,03 097 098 0,98
1,04 098 098 0,99
1,05 099 098 0,99
1,05 099 1,00 1,03
t20.40m tao-eom t20.50m t30-60m
194 1,89 2,87 2,82
1,98 191 294 2,86
200 193 29 2,90
198 195 295 292
200 196 298 2,93
2,02 196 2,99 294
2,03 197 3,02 296
2,04 2,03 3,04 3,02

5,99
6,02
6,05
6,04
6,05
6,15
6,19
6,20

6,94
6,97
7,02
7,02
7,03
7,13
7,17
7,22

Metodické oddéleni CAS, 2022, zpracoval Jan Feher

60 m
dorostenci

finale



Rychlost v m/sec

Metodické oddéleni CAS, 2022, zpracoval Jan Feher

60 M DOROSTENCI - FINALE 10,70 10,7
PRUMERNE RYCHLOSTI V 10M USECICH

10,5 0,53

\0'4

10,36

0,361> 0,31

0,2 10,2
0[2%@20
10,15 10,15 10,15

0'1\1
10,00 0,0

9,76
9,71
9,6
9,5%
9,52
- -Zach Matyas - -Labut Petr - -Fleisig Jonas
Tobiska Milan - -Kfivan David - =Synek Jifi
8,93 - =Sulc Jan - -Micke Jiri
8,81
8,73
t10-20m t20-30m t30-40m t40-50m t50-60m



Tkacova Adéla
Zahorova Tereza
Musilova Nikola
LETENEREERGE]
Parohova Ester
K¥izova Barbora
Nollova Kristyna
Delprete Sofia
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Draha

Tkacova Adéla
Zahorova Tereza
Musilova Nikola
Kaplanova Tatiana
Parohova Ester
K¥izova Barbora
Nollova Kristyna
Delprete Sofia
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Tkacova Adéla

Zahorova Tereza
Musilova Nikola
Kaplanova Tatiana
Parohova Ester
K¥izova Barbora
Nollova Kristyna
Delprete Sofia
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0.173
0.199
0.150
0.160
0.160
0.164
0.124
0.162
t10-20m
1,21
1,21
1,23
1,23
1,22
1,23
1,24
1,25
taom
3,34
3,34
3,37
3,36
3,36
3,41
3,35
3,43

2,14 3,34 4,44 5,50
2,13 3,34 445 554
2,15 3,37 4,50 5,57
2,13 3,36 4,50 5,58
2,15 3,36 4,49 5,56
2,18 3,41 4,54 5,63
2,11 3,35 4,48 5,57
2,18 3,43 4,58 5,71
t2030m tso4om tao-som ts0-60m
1,10 1,07 1,06 1,07
1,12 1,09 1,07 1,09
1,13 1,08 1,07 1,08
1,14 1,09 1,08 1,08
1,13 1,07 1,09 1,10
1,14 1,09 1,07 1,07
1,14 1,09 1,10 1,10
1,16 1,13 1,11 1,12
t20.40m tao-eom t20.50m t30-60m
2,16 2,13 3,22 3,20
2,21 2,16 3,28 3,25
2,20 2,15 3,27 3,23
2,22 2,16 3,30 3,25
2,20 2,19 3,29 3,26
2,22 2,14 3,29 3,22
2,22 2,20 3,32 3,28
2,28 2,23 339 3,35

6,56
6,61
6,64
6,66
6,65
6,70
6,66
6,81

10

7,63
7,70
7,72
7,74
7,75
7,76
7,76
7,93

Metodické oddéleni CAS, 2022, zpracoval Jan Feher

60 m
dorostenky

finale



Rychlost v m/sec

Metodické oddéleni CAS, 2022, zpracoval Jan Feher

) o
60 M DOROSTENKY - FINALE 9,39 ><§'39

o v z p P 9,35 9,35 ,35
PRUMERNE RYCHLOSTI V 10M USECICH Q,SOV \
9,26
9,22

9,13 9,13
9,09
9,05
8,97 \
8,93
8,89 8,89
,85
8,81
8,66
- =Tkacova Adéla - =Zahorova Tereza - =Parohova Ester
oo Kaplanova Tatiana - —Musilova Nikola - =KriZzova Barbora
8,23
8,16 - —Nollova Kristyna - —Delprete Sofia
8,10
8,03
t10-20m £20-30m t30-40m t40-50m t50-60m
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